DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS Nº 015/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2022

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no

uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado,

para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Educação

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no

artigo 37, IX, da Constituição da República e Lei Municipal 2.425/2022, torna público o

resultado final dos inscritos no Processo Seletivo de nº 003/2022, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO MERENDEIRO PONTUAÇÃO

1 SIMONE SOUZA SILVEIRA 12

2 LIDIANE CUNHA KENNE RODRIGUES 0

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ANOS FINAIS - PORTUGUÊS/INGLÊS PONTUAÇÃO

1 JAIR OLIVEIRA DA SILVA 136

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ANOS FINAIS - CIÊNCIAS PONTUAÇÃO

1 KATHLEEN GIANICKINI DE AVILA 123

2 JANE BATISTA DA SILVA 115

3 ANA LUCIA DA SILVA QUADROS 28

4 LISIANE VENSKE 16

5 FRANCINE ARAUJO BORGES GUASPARI 5

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ANOS FINAIS - MATEMÁTICA PONTUAÇÃO

1 CATIA SILENE WESTPHAL CORREA 446

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PONTUAÇÃO

1 MARIEL SILVEIRA DA SILVA 171

2 SHEYLA PAIVA AZAMBUJA 164

3 MARINES NEUMANN LONGARAI GRANATO 105

4 PAULA ROSILENE DE ANDRADES GOMES 77

5 ELIS REGINA CARVALHO REBELO 51

6 ELIANDRA DUARTE COSTA 32

7 ISABEL LIMA GRELLERT 30

8 CAROLINE MEDEIROS PETITEMBERG PENTEADO 26

9 HELIA SIMONE DUARTE LIMA 24

10 MARIA ROSANE SILVEIRA RUTSATZ 22

11 KAROLINE BARBOSA CENTENO 20

12 FRANCIELE MEIRELES BARBOZA 0

CLASSIFICAÇÃO MONITOR ESCOLAR PONTUAÇÃO

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

1 CLAUDIA AVELIN LUZ DA SILVA 45

2 SIMONE RICHTER PIRES 27

3 ALOIR CARVALHO DA ROCHA 14

4 BETHANIA MESQUITA DE SOUZA 13

5 ANGELO PIRES WASIELEWSKI 10

6 VERONICA DIAS VARGAS 10

7 BRENNDA SILVA TEHADA GARCIA 9

8 LUCIELLY ORESTES CUNHA 8

9 THAINA COLPES SANTOS  7

10 ANA MARIA OSORIO MARQUES PRESTES 5

11 LETICIA PIRES PITANA 5

12 CHARLES SOARES BOEIRA 3

13 MARGARETE ARAUJO DA SILVA 1

14 ELIANA MACHADO SAMURIO DE VARGAS 0

15 MARCELO DE LIMA SCHEFFEL 0

16 JOSIANE NUNES MARTINS LIMA 0

17 JAQUELINE LOPES DA COSTA 0

18 TIELE RODRIGUES SUTIL 0

19 MONIQUE FAGUNDES DA SILVA 0

20 SHAYANE GONÇALVES MARTINS 0

Arambaré, 02 de março de 2022.

                                              ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-03-02T08:51:08-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072